UBND TỈNH TUYÊN QUANG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       ĐÀI PHÁT THANH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       VÀ TRUYỀN HÌNH

         Số: 49/QĐ-PTTH                        Tuyên Quang, ngày  30  tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày
07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản
lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25 tháng 5 năm 2007 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển

loại công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 46/2017/TT-BTTTT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp viên chức âm thanh viên, phát thanh viên, kỹ thuật dựng phim, quay phim

thuộc chuyên ngành Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Thông tư số 30/2020/TT-BTTTT ngày 28 tháng 10 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn bổ nhiệm và xếp lương đối

với chức danh nghề nghiệp viên chức âm thanh viên, phát thanh viên, kỹ thuật

dựng phim, quay phim thuộc chuyên ngành Thông tin và Truyền thông;

  Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán

bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=204/2004/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=17/2013/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=204/2004/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

  Căn cứ Thông báo số 75/TB-PTTH ngày 29/01/2024 của Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang về việc kết luận Hội nghị cán bộ lãnh đạo

tháng 02/2024;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuyển chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với bà Đỗ Thị Ngọc

Ánh, Nhân viên phòng Kỹ thuật sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình, Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang từ chức danh nghề nghiệp Kỹ

thuật viên (hạng IV), mã số V.05.02.08 bậc 7/12, hệ số 3,06 + 0,15 hệ số chênh

lệch bảo lưu sang chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật dựng phim hạng IV, mã số

V11.11.34, bậc 7/12, hệ số 3,06 + 0,15 hệ số chênh lệch bảo lưu. Thời gian xét

nâng bậc lương lần sau được tính kể từ ngày 01/7/2023.

  Điều 2. Bà Đỗ Thị Ngọc Ánh có trách nhiệm hoàn thiện Chứng chỉ bồi

dưỡng chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật dựng phim trong thời gian 12 tháng kể

từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Các ông, bà: Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính, Trưởng Phòng Kỹ

thuật sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình; bà Đỗ Thị Ngọc Ánh và cá

nhân, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c);

- Giám đốc, Phó giám đốc;

- Như  điều 2 (thực hiện);

- Kế toán;
- Lưu: VT-TC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Toàn

		2024-02-22T10:07:52+0700

		2024-02-22T11:01:58+0700